

**TSM Hovedgaden Holding ApS**  
Skytteengen 13  
4230 Skælskør

**CVR-nummer 26646774**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2022

---

Tommy Sejr Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TSM Hovedgaden Holding ApS  
Skytteengen 13  
4230 Skælskør

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	26646774
Kunde nummer	73755
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Tommy Sejr Møller

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at investere i noterede og unoterede værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på TDKK 364 og en egenkapital på TDKK 5.089.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Andre eksterne omkostninger	-7.525	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.525</b>	<b>-8</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.137	-47
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25
1	Finansielle indtægter	331.044	117
	Finansielle omkostninger	-27.803	-187
	<b>Resultat før skat</b>	<b>428.853</b>	<b>-150</b>
2	Skat af årets resultat	-65.052	17
	<b>Årets resultat</b>	<b>363.801</b>	<b>-133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	300
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.137	-773
	Overført resultat	230.664	340
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>363.801</b>	<b>-133</b>
3	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.418.385	1.285
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.418.385</b>	<b>1.285</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.418.385</b>	<b>1.285</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.093	74
	Udsudte skatteaktiver	0	29
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.272	0
	Tilgodehavende skat	0	23
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>42.365</b>	<b>127</b>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.587.376	3.560
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.587.376</b>	<b>3.560</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>271.814</b>	<b>67</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.901.554</b>	<b>3.754</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.319.939</b>	<b>5.040</b>



		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.995	7
	Overført resultat	4.824.060	4.593
	Foreslået udbytte	0	300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.089.055</b>	<b>5.025</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.272	0
	Selskabsskat	36.254	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.858	4
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>230.884</b>	<b>14</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>230.884</b>	<b>14</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.319.939</b>	<b>5.040</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	7	4.593	300	5.025
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	133	231	0	364
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>140</b>	<b>4.824</b>	<b>0</b>	<b>5.089</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virk	743	1
Andre finansielle indtægter	330.301	115
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>331.044</b>	<b>117</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.278	0
Regulering af udskudt skat	28.774	-17
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>65.052</b>	<b>-17</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede værdipapirer primo	3.560.444	3.732
Årets realiserede handler	-303.260	0
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	330.191	-172
Børsnoterede obligationer i alt	3.587.376	3.560
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3.587.376</b>	<b>3.560</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden TSM Ejendom ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TSM Ejendom ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 45 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
